
 

 

 

 

 

POLITECHNIKA WARSZAWSKA 

Zarządzenie nr 51 /2022 

Rektora Politechniki Warszawskiej 

z dnia 19 lipca 2022 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 61/2021 Rektora PW w sprawie ujednolicenia w Politechnice 

Warszawskiej wzorów niektórych formularzy stosowanych w procesie kształcenia 

 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2022 r. poz. 574 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 

 

W załączniku do zarządzenia nr 61/2021 Rektora PW z dnia 7 lipca 2021 r. w sprawie 

ujednolicenia w Politechnice Warszawskiej wzorów niektórych formularzy stosowanych 

w procesie kształcenia w tabeli „Wykaz niektórych formularzy związanych z procesem 

kształcenia do stosowania w Politechnice Warszawskiej wraz ze wskazaniem jednostki 

udostępniającej” po pkt 12 dodaje się pkt 13 w brzmieniu: 

 
13. Karta uznania efektów uczenia się dla przedmiotu, osiągniętych w wyniku 

uczestniczenia w pracach koła naukowego 

DSS 

 

§ 2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

     

 

 

        REKTOR 

 

 

prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 
   

 


